
 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE COMUNALĂ NR. 85 

COMUNA TAMASI,  JUDEŢUL  BACĂU 

 

HOTĂRÂREA NR. 9 

privind înregistrarea semnelor electorale depuse la Biroul Electoral de Circumscripție Comunală 

nr. 85 Tamași de către partidele politice, alianțele politice și alianțele electorale la alegerile locale 

parțiale din data de 27.06.2021 

 

  Având în vedere  art. 59, art. 10, alin. 2 și art. 33, alin. 6 din Legea nr. 115/2015 pentru 

alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legii administrației publice 

locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul 

aleșilor locali, cu modificările și completările ulterioare, 

  Văzând Calendarul acțiunilor din cuprinsul perioadei electorale ale alegerilor locale parțiale 

din 27.06.2021, aprobat prin H.G. nr. 555/2021, 

  În temeiul art. 33, alin. 6 raportat la art. 33, alin. 3 din Legea nr. 115/2001 pentru modificarea 

Legii nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul 

aleșilor locali, cu modificările și completările ulterioare. 

   

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se înregistrează semnele electorale depuse la Biroul Electoral de Circumscripție 

Comunală nr. 85 Tamași de către partidele politice, alianțele politice și alianțele electorale la 

alegerile locale parțiale din data de 27.06.2021, conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică, prin publicarea în Monitorul Oficial 

al Comunei Tamași și prin afişare la sediul Biroului electoral de circumscripţie nr.85, Tamași. 

 

 

      PREŞEDINTE,                                                                       LOCȚIITOR, 

     NEAGU SILVIU                                              PĂDURARU ALEXANDRU CĂTĂLIN 

 

 

 

 

 Membri:  

 

 Matasaru Anca, desemnat de Partidul Social Democrat 

 

 

 Vasiliu Marian, desemnade Partidul Național Liberal 

 

 

 Banu Niculina Alexandrina, desemnat de Alianta USR – PLUS 

 

 

 Ungureanu Iosif, desemnată de Alianta pentru Unirea Romanilor 

 

 


